







	

	
		
			
				
					
						
						Klub TIO Transparency International
					

					
	
	

										
				

				
					
					
					[image: Kops gamebook]
				

				
							

		Home
	
					O projektu
														
	
					Otázky a odpovědi
														
	
					Debaty
														
	
					Kurzy
														
	
					Materiály
														
	
					Foto
														
	
					Kontakt
														
	
					Přihláška
														



				
			
			

		


	
	404 Stránka nenalezena

	Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkuste ji vyhledat v následujícím seznamu.

		Hlavní stránka
	O projektu
	Otázky a odpovědi
	Debaty
	Kurzy
	Materiály
	Foto
	Kontakt
	Přihláška
	Ke stažení

	V síti korupce
	Jak číst tento příběh
	O korupci
	Osoby a obsazení
	Hra začíná
	Šéf nemusí mít vždy pravdu
	Šéf má vždy pravdu
	Občané se spojují s nevládní organizací
	Sebevědomé a zásadové chování slaví úspěch
	Kdo chce psa bít, hůl si vždy najde
	Pečlivá dokumentace se vyplácí
	Když podáš prst, vezme si celou ruku
	Pomůže výhružka pracovně-právního sporu?
	Porozumění v rodině je důležité
	Opozice proti nadřízenému
	Na každého jednou dojde
	Odchod z práce nebo boj s korupcí?
	Obvinění a odsouzení
	Co není zdokumentováno, neexistuje
	Bílý kůň, risk bez profitu
	Převzetí iniciativy sklízí ovoce
	Prostor pro korupci se otevírá
	Svědomí je silnější než peníze
	Vydírání se potvrzuje, obcházíš šéfa
	Vyšší příjem, častý motiv korupce
	Co je úplatek?
	Moc šéfa je příliš nebezpečná
	Skoncovat s úplatky je těžké, nikoliv nemožné
	Úplatky zvyšují životní úroveň, jak dlouho?
	Vyšetřování se k případu může vrátit
	Na vše se jednou přijde, korupci nevyjímaje
	Peníze a nervy nebo klidný rodinný život?
	Stát si za svým se vyplácí
	Pomoc advokáta přichází vhod
	Trumfy v rukou
	Radikální rozhodnutí vyžadují odvahu, ale vyplácejí se
	Rychlý konec s korupcí se vyplácí
	Prospěch z korupce je velké lákadlo
	Správná rozhodnutí nemusí být ta nejjednodušší
	Co je korupce?



	


		
		

	
		
			
				
						2024 Transparency International - Česká republika
	Sokolovská 260 / 143, 180 00 Praha 8, tel.: +420 224 240 895-7
	Číslo účtu: 197958078/0300


					
						PARTNER PRO KOMUNIKACI NA INTERNETU
					

					
						
					

				

			

			
			

			

		
	
	


		
